
Página: 1 / 1

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

40/2024

16/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/08/2024
Pregão presencial
7/2024 - PR
40/2024

Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis: Gasolina
comum, Diesel comum, Diesel S10 e Arla 32

Participante: COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E PECUARIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gasolina Comum - Gasolina Comum 150.000 LTS 5,42 813.000,00

Marca:
2 Diesel Comum - Diesel Comum 180.000 LT 5,40 972.000,00

Marca:
3 Diesel S10 - Diesel S10 250.000 LTS 5,45 1.362.500,00

Marca:
4 ARLA 32, - ARLA 32, 2.500,0 LTS 2,73 6.825,00

Marca:
Total do Participante: 3.154.325,00

Total Geral: 3.154.325,00

Assinatura do Responsável

05/08/2024Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 05/08/2024, às 10:12:02. Protocolo: 16dc7052-334a-413a-b00c-99d33e5ee17d


		2024-08-05T10:20:16-0300




